

Ebdrup Holding ApS

C/O Anders Ebdrup, Kong Valdemars Vej 51, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 93 48 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebdrup Holding ApS
C/O Anders Ebdrup
Kong Valdemars Vej 51
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 48 75
Stiftet: 24. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.134 mod -195.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.850.127 mod 28.806.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet afhændede i regnskabsåret 2022 alle kapitalandele i tilknyttede virksomhed. Årets resultat er positivt påvirket af korrektion af salgssum i forbindelse med salg af datterselskab i 2022 på i alt 1.350.000 kr. indregnet under "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-93.134	-195.050
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-93.134	-195.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.350.000	31.411.422
Andre finansielle indtægter	3.327.292	550.184
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-734.031</u>	<u>-2.959.719</u>
Resultat før skat	3.850.127	28.806.837
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.850.127	28.806.837
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.865.309
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>2.850.127</u>	<u>27.554.346</u>
Disponeret i alt	3.850.127	28.806.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.762.895	1.085.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.895</u>	<u>1.085.542</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.895</u>	<u>1.085.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	469.191	376.504
3 Andre tilgodehavender	2.101.978	3.091.926
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.169</u>	<u>3.468.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.597.055	20.329.909
Værdipapirer i alt	<u>33.597.055</u>	<u>20.329.909</u>
Likvide beholdninger	4.434.402	13.788.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.602.626</u>	<u>37.587.107</u>
Aktiver i alt	<u>42.365.521</u>	<u>38.672.649</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.291.205	38.441.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>42.341.205</u>	<u>38.608.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.316	27.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.316</u>	<u>63.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.316</u>	<u>63.772</u>
Passiver i alt	<u>42.365.521</u>	<u>38.672.649</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	38.441.077	117.800	38.608.877
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.850.127	1.000.000	3.850.127
	50.000	41.291.204	1.000.000	42.341.204

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Korrektion af salgssum i forbindelse med salg af datterselskab	<u>1.350.000</u>
	<u>1.350.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.350.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.350.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte. Selskabets indehaver er indsat som direktion.

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender dækker over tilgodehavende gældsbev (udlån) på i alt t.kr. 2.102 pr. 31. december 2023. Gældsbevet består af et opindeligt 10-årigt afdragsfrit udlån til et selskab og forfalder først til betaling 1. oktober 2032.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>30.131.506</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.722.455</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 61 t.kr.
